








**FORM 7A**


[See Rule 10(1)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

Bye-Election to the Legislative Assembly of West Bengal from 15-Dhupguri (SC) Assembly Constituency








Sl.	Name of Candidate	Address of Candidates	@ Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
<b>i) Candidates of Recognized National &amp; State Political Parties</b>				
1	ISWAR CHANDRA ROY	 VILL. DAKSHIN DANGAPARA, P.O.:- PATKIDAHA, P.S.:- DHUPGURI, DIST.:- JALPAIGURI, PIN- 735210.	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
2	TAPASI ROY	 252 KAYETER KAMAT, VILL. PASCHIM SALBARI, P.O. SALBARI, P.S. DHUPGURI, DIST. JALPAIGURI, PIN- 735210.	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
3	NIRMAL CHANDRA ROY	 VILL. BAMANTARI, P.O. DAUKIMARI, P.S. DHUPGURI, DIST. JALPAIGURI, PIN: 735210.	ALL INDIA TRINAMOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
<b>ii) Candidates of Registered Political Parties (Other than recognized National &amp; State Political Parties)</b>				
4	RANJIT BARMAN	 VILL. UTTAR BHUSKADANGA, P.O. JALPESH MANDIR, P.S. MAYNAGURI, DIST. JALPAIGURI, PIN: 735224.	KAMATAPUR PEOPLE'S PARTY (UNITED)	SAW
5	RABINDRA NATH ROY	 VILL. DAKSHIN KHATTIMARI, P.O. DAKSHIN KHATTIMARI, P.S. DHUPGURI, DIST. JALPAIGURI, PIN: 735210.	SWABHIMAN PARTY	CAULIFLOWER
6	SADHANA SINGHA ROY	 VILL. NETAJIPARA, DAMBARI, P.O. DAKSHIN KHAYERBARI, P.S. DHUPGURI, DIST. JALPAIGURI, PIN: 735210.	BHARATIYA NYAY ADHIKAR RAKSHA PARTY	GANNA KISAN
<b>iii) Other Candidates</b>				
7	DEBASISH ROY	 WARD NO. 2, P.O. MEKHLIGANJ, P.S. MEKHLIGANJ, DIST. COOCHBEHAR, PIN- 735304.	INDEPENDENT	WINNOWER

Place: RTC Hall,  
District Collectorate Building, Jalpaiguri.  
Date: 21.08.2023.

  
Returning Officer  
15-Dhupguri (SC) AC

**নিদর্শ ৭ ক**  
(নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য)  
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১৫-ধূপগুড়ি (তপ:) বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে উপ-নির্বাচন

ক্রমিক সংখ্যা	প্রার্থীর নাম	ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
<b>ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ</b>				
১	ঈশ্বর চন্দ্র রায়	 গ্রাম: দক্ষিণ ডাঙ্গাপাড়া, পো: পাটকিহাট, থানা: ধূপগুড়ি, জেলা: জলপাইগুড়ি, পিন: ৭৩৫২১০	ভারতের কমিউনিস্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কান্তে, হাতুড়ি ও তারা
২	তাপসী রায়	 ২৫২ কায়েতের কামাত গ্রাম: পশ্চিম শালবাড়ি, পো: শালবাড়ি, থানা: ধূপগুড়ি, জেলা: জলপাইগুড়ি, পিন: ৭৩৫২১০	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
৩	নির্মল চন্দ্র রায়	 গ্রাম: বামনটারি, পো: ডাউকিমারি, থানা: ধূপগুড়ি, জেলা: জলপাইগুড়ি, পিন: ৭৩৫২১০	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
<b>খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)</b>				
৪	রঞ্জিত বর্মণ	 গ্রাম: উত্তর ভুঙ্গাডাঙ্গা, পো: জলেশ মন্দির, থানা: ময়নাগুড়ি, জেলা: জলপাইগুড়ি, পিন: ৭৩৫২২৪	কামতাপুর পিপলস্ পার্টি (ইউনাইটেড)	করাত
৫	রবীন্দ্র নাথ রায়	 গ্রাম: দক্ষিণ খট্টিমারি, পো: দক্ষিণ খট্টিমারি, থানা: ধূপগুড়ি, জেলা: জলপাইগুড়ি, পিন: ৭৩৫২১০	স্বাভিমান পার্টি	ফুলকপি
৬	সাধনা সিংহ রায়	 গ্রাম: নেতাজী পাড়া, দামবাড়ী, পো: দক্ষিণ খয়েরবাড়ি, থানা: ধূপগুড়ি, জেলা: জলপাইগুড়ি, পিন: ৭৩৫২১০	ভারতীয় ন্যায় অধিকার রক্ষা পার্টি	আখচাষি
<b>গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ</b>				
৭	দেবানীষ রায়	 ওয়ার্ড নং-২, পো: মেখলিগঞ্জ, থানা: মেখলিগঞ্জ, জেলা: কোচবিহার, পিন: ৭৩৫৩০৪	নির্দল	শস্য ঝাড়াই

স্থান: আঞ্চলিক প্রশিক্ষণ কেন্দ্র,  
জেলাশাসকের করণ, জলপাইগুড়ি।  
তারিখ: ২১.০৮.২০২৩

রিটার্নিং অফিসার  
15-Dhupguri (SC) AC  
১৫-ধূপগুড়ি (তপ: জাতি) বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র